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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden Bir Heyet, Beyaz Nil Eyaleti’nde Bazı Liderler ve İleri Gelenler ile 

Görüştü 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden bir heyet, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi 

Başkanı Nasır Rıza başkanlığında bir dizi görüşmeler gerçekleştirdi. Komite Koordinatörü Abdullah Hüseyin, 
Hizbin üyesi Abdullah Raci Allah ve sempatizanlardan olan Tama Kabilesi Sekreteri ve Aba Adası Ensar İşleri 
Kurumu yetkilisi Salih Bakhit El Ensari de görüşmelere eşlik etti.  

 
1- Heyet, 6 Kasım 2023 Pazartesi günü Eski Milletvekili, Aba Adası Temsilcisi ve Zeyadiyye Kabilesi Emiri 

Sayın İbrahim Süleyman ile görüştü. Görüşmede Sudan’daki mevcut siyasi durum ve devam eden savaş ele 
alındı. Heyet, İbrahim Süleyman’a parti ve ümmetin Nübüvvet metodu üzere Hilafet projesi hakkında bilgi 
verdi. Heyetin sözleri hoşuna giden Sayın Süleyman, “İşte biz de İslami yönetimi ve Müslümanların birlik ve 
bütünlüğünü istiyoruz.” diye karşılık verdi.  

 
2- Aynı gün heyet, İmam Mehdi Üniversitesi Profesörü ve Nebevi Sireti Kürsüsü Başkanı Dr. Ali El Şin ile 

bir araya geldi. Heyet, Sayın İbrahim Süleyman ile ele aldığı konuları Ali El Şin ile de ele aldı. Olumlu tutum 
sergileyen Ali El Şin “İnsanlar bunun için çalışmalı” dedi. 

 
3- Heyet ayrıca ünlü gazeteci ve Beyaz Nil Eyaleti’nin eski Kültür ve Enformasyon Bakanı Sayın Abdül 

Macit Abdül Hamid ile de görüştü. Görüşmede kardeşi Şeyh Süleyman da hazır bulundu. Sudan savaşı ve 
Yahudilerin Gazze saldırısı gibi güncel konuların tartışıldığı güzel bir görüşme oldu. Sayın Abdülmecid, 
Hizb-ut Tahrir’in faaliyetleri, meseleler ile ilgili görüşleri, aktivistler ve medyayla temasları hakkında uzun 
uzadıya konuştu. Ardından heyet başkanına Kur’an-ı Kerim hediye etti. 

 
 4- Heyet, 7 Kasım 2023 Salı günü Beyaz Nil Eyaleti Yasama Konseyi üyesi Sayın Âdem El Selik ile görüştü. 

Görüşmede Sudan’daki mevcut siyasi durum ve devam etmekte olan savaş ele alındı. Heyet, Âdem El Selik’e 
parti ve ümmetin Nübüvvet metodu üzere Hilafet projesi hakkında bilgi verdi. 

 


